
DVĚ PŘEDVÁNOČNÍ VÝHRY 

proti Krnovu nebyly oslavou basketbalu, aspoň, že se zápasy odehrály bez většího strachu o výsledek, 

nepočítám-li ovšem první poločas odvety doma, kdy jsme se neskutečně trápili, na jednu střelu 

vyprodukovali v průměru dvě ztráty a po dvaceti minutách jsme drželi jen minimální vedení. 

V sobotu hrála basketbal jen Barča, s přehledem střídala hru zády a čelem ke koši, doskakovala a 

dokázala bránit 1-1. Na Zuzce byla až příliš vidět zápasová / a dost pravděpodobně i tréninková / 

přestávka a pětice menších hráček spíš klopýtala než běhala dopředu. Naštěstí sobotní Krnov byl 

minimálně nebezpečný, spíš čekal stejně jako my na konec zápasu. 

Loko Krnov - OSK 47:71 

Dohnalová 15 -4/3, Kroutilová 15 -3x3, 6/2, Kohlová 12 -4/0, Bednářová 11 -1/1, Pokorná 6, 

Vavříková 5 -4/3, Navrátilová 3 -1/1, Slivečková 2, Vildová 2  

V neděli se Krnov posílil o střelkyni a na průběhu to bylo znát až do 20.minuty. My jsme ztráceli 

nepřesnými přihrávkami a špatnými řešeními prakticky všeho a ani jedna z vyšších hráček se 

nedokázala proti správně zahuštěné obraně prosadit. Až po přestávce jsme našli přece jen schopnost 

koncentrace, rozběhli jsme se párkrát dopředu a teprve pak odpor soupeřek ustal a utkání se už jen 

dohrálo. 

OSK - Loko Krnov 88:51 

Kohlová 16 - 6/2, Kroutilová 15 - 1x3, 4/4, Bednářová 12 -6/6, Pokorná 12 -2x3, Vavříková 10, 

Dohnalová 9 -2/1, Vildová 7 -1x3, 2/2, Slivečková 7 -1x3, Navrátilová 0 - 2/0 

 

 


